

## Poniagility väritti kauden päättäjäisiä

RS Majoranin kevätkauden päättäjäisiä vietettiin 23.5.2015 Leppävaaran Ratsastuskoululla. Ensimmäinen ohjelmanumero oli poniagilitynäytös. Vierailevat tähdet, shetlanninponit Lilla (Ikkas Lilla Myy) ja Köpö (Ajoksen Jani) Riitin tallilta Riia-Inari Oinosen, Jenna ja Milla Nurmen johdolla näyttivät, kuinka helppoa ja vauhdikasta agility on. Saman tallin poneilla opettelimme ajamista Vermossa vuosi sitten syksyllä, moniotimiponi Köpö oli silloinkin tutorina. Poniagilitynäytös oli osallistujille ilmainen. Kolehtikippon kilahti muutama kolikko auttamaan seuraa kustannuksissa.

Ilmoittautumisen yhteydessä halukkaat saivat kertoa, jos haluaisivat kokeilla poniagilityä.

Halukkaista arvottiin viisi kokeilijaa, jotka olivat Kia Hakola, Tiina Lahtinen, Emma Metsäniemi, Emilia Mikkola ja Sara Pajunen. Kokeilun päätteeksi sekä ohjaajat että kokeilijat suorittivat erilaisia esteitä ja tehtäviä (mm. maton ja keinulaudan ylitys, pujottelua, kontrollitehtäviä ja hulavanteen läpi pujottelua) sisältäneen radan, jonka läpijuoksusta otettiin myös aikaa. Ohjaajien ajat olivat omilla sekuntiluvuillaan, kokeilijoista nopeimmin tehtävät suoritti Tiina Lahtinen Köpön kanssa.

Agilitynäytöksen jälkeen ponit olivat pajattavana ja ihmisetkin pääsivät testaamaan agilyrataa. Ennen ruokailua palkittiin myös Majoran-viikon kyselyyn "Mitä ahkeruus hevoshommissa tarkoittaa" –vastannut. Vastanneiden ja nimensä jättäneiden joukosta arvottiin pienen tavarakassin voittajaksi Isla Pölonen.

### Kevään mestaritaluttajat ovat Jenni Oksanen ja Linnea Saarikivi

Viime pikkujouluissa palkittiin ensimmäistä kertaa myös ahkerimmat taluttajat, perinnettä jatkettiin myös päättäjäisissä. Taluttajien löytäminen alkeis- ja minitunneille on ollut viime aikoina todella haastavaa, siksi myös seura on päättänyt osallistua talkoisiin. Päättäjäisissä palkittiin Jenni Oksanen ja Linnea Saarikivi kultaisilla, vihreänauhaisilla mitaleilla, joissa on kaiverrus MESTARITALUTTAJA 2015. He ovat olleet erityisen ahkera tänä keväänä. Opettajat nimeävät palkintojen saajat.

Ruokailusta vastasi edellisten vuosien tapaan Rauhan kokkiperhe. Ruokana oli pinaatti-ricottacanneloneja (pastaa), vihreää salaattia, patonkia ja levitettä sekä jälkiruoaksi raparperipannacottaa. Jäsenille ruokailun hinta oli 10 euroa, ei-jäsenille 15 euroa. Majoran osallistui ruokailun kustannuksiin osaltaan. Osallistujia oli hienot 78 henkeä.

Mestaruuskisoissa ja päättäjäisissä useita vuosia jatkunut onnekas perinne hyvästä säästä murtui, kun ruokailun aikana satoi kunnolla. Tämä muutti myös illan kulkua, junioritoimikunnan suunnittelema Amazing Race –radalle ei sateessa voinut lähteä, näin maneesissa aika kului pantomiimin merkeissä. Jälkiruoan jälkeen ilma kirkastui ja Amazing race polkaistiin kuitenkin käyntiin. Sateesta ja aikataulumuutoksista johtuen pesäpallolle jäi aikaa odotettua vähemmän, pyritään korjaamaan tilanne ensi vuonna.

Haluaisimme muistuttaa siitä, että ilmoittautuminen seuran tapahtumiin on sitova. Esimerkiksi päättäjäisiin liittyen henkilömäärä on ilmoitettu ruokailun järjestäjälle ja ruoasta maksetaan ilmoitetun henkilömäärän mukaan, oli ruokailija paikalla tai ei, siis myös poisjänti tuo kustannuksia. Tapahtumasta poisjääneet hoitivat tunnollisesti ruokailumaksunsa, kiitos siitä! :-D

Kevätkauden päättäjäisissä 2015 päästiin poniagilitynäytöksen päätteeksi rapsuttelemaan Riitin tallin ihquja shetlanninponeja. Kuva Maija Virtanen.

